2019年５月２９日

各 位

日本マレーシア経済協議会

会長  佐々木  幹夫

日本マレーシア経済協議会第37回合同会議のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日本マレーシア経済協議会（JAMECA）は、マレーシアの投資・ビジネス環境に関する情報収集、調査研

究ならびに政府・経済界との交流活動等を行っており、日本とマレーシアの相互理解と親善および通商、

投資、経済協力の促進を目的に、マレーシア日本経済協議会（MAJECA）をカウンターパートに 1977年から

合同会議を年１回開催しています。

 このほど、マハティール首相ご臨席のもと、７月１日（月）に第37回目となる合同会議をクアラルンプ

ールにて開催いたします。

「革新的技術分野での日本・マレーシア間の貿易投資拡大（仮）」をメインテーマに、スマートマニュフ

ァクチュアリングにおける日本とマレーシアの協働や、革新的技術分野の投資協力に関し、マレーシア政

府機関や企業の方々にご講演いただく予定です。また、合同会議翌日には、マレーシア・デジタル経済公

社（MDEC）手配によるマレーシアスタートアップ企業の訪問や、InvestSelangor主催のセランゴール州の

視察を予定しております。

 つきましては、本合同会議を充実した会合といたしたく、本委員会メンバーのみならず、マレーシアで

の事業展開に関心をお持ちの企業にも広くご参加賜りたく、ご案内申しあげる次第です。参加をご希望の

場合には、下記URLより、６月２１日（金）までにお申込みいただきますようお願い申しあげます。

敬 具

♦ 申し込みフォーム https://www.jcci.or.jp/2019070137.html

記

【日本マレーシア経済協議会第 37回合同会議】
１．日 時： 2019年７月１日（月）９：３０～１９：００（９：３０～登録受付）
２．場 所： EQ Hotel Equatorial Plaza, Level 1「Sapphire 2 & 3」

（Jalan Sultan Ismail, 50250 Kuala Lumpur, Malaysia）
３．プログラム： 別紙をご参照ください。

        ※随時更新いたしますので、最新版は下記 URLにてご確認ください。

https://www.jcci.or.jp/jameca37jmdoc.html

４．参加費： 35,000円（予定）

・現地集合・現地解散となります。

・上記参加費以外に、クアラルンプールまでの往復の航空券や、宿泊に必要な費用は別途、

参加者各自にてご負担いただきます。

・参加費については、会議費、通訳費、資料作成費、現地地上交通費（バス代）、食費、

視察費等の共通経費の一部として、参加者にご負担いただきます。

・参加費につきましては、合同会議終了後、ご請求申しあげます。

(日本円にて振り込みをお願いいたします。)

５．その他：  ・オブザーバーとしての参加になります。一部当協議会会員限定の行事がある可能性が

ございます。
          ・６月２６日（水）１４：００～１５：３０、東京會舘「アイリス」（７階）にて、

結団式を開催いたします。参加者の皆様には別途ご案内を申しあげます。

https://www.jcci.or.jp/2019070137.html
https://www.jcci.or.jp/jameca37jmdoc.html

【マレーシア・デジタル経済公社（MDEC）手配のマレーシアスタートアップ企業訪問と

InvestSelangor主催のセランゴール州の視察】
１．日 時： 2019年７月２日（火）９:３０－１５:００
２．場 所：

① マレーシア・デジタル経済公社（MDEC）手配のマレーシアスタートアップ企業訪問
レベルアップ社とオービット社
（Vertical Corporate Tower B, Avenue 10, The Vertical, No. 8, Jalan Kerinchi,
Bangsar South, Kg. Kerinchi, 59200 Kuala Lumpur）

② InvestSelangor主催のセランゴール州の視察
調整中/ TBC

以 上

【添付書類】 第37回合同会議日程・議題（案）

【本件担当】 日本マレーシア経済協議会 事務局（日本商工会議所・国際部内）

担当：園田、人見、 松岡

TEL：03-3283-7647 / FAX：03-3216-6497 ／ E-mail：kokusai@tokyo-cci.or.jp